Certificação Digital: 84152127-FF324455-B58158EC-5A163DE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.ibertioga.mg.gov.br/diario-oficial

ÍNDICE DO DIÁRIO

Extrato
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 105/2025 - PREGÃO Nº. 26/2025

Edição 18 | Ano 1 | 03 de dezembro de 2025 Página 2

Certificação Digital: 84152127-FF324455-B58158EC-5A163DE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.ibertioga.mg.gov.br/diario-oficial

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 105/2025 - PREGÃO Nº. 26/2025

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Ibertioga - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 105/2025

PREGÃO Nº. 26/2025

A(O)  Prefeitura  Municipal  de  Ibertioga/MG,  CNPJ:  18.094.839/0001-00,  representado  pelo(a)  Autoridade
Competente, Sr(a). Jose Francisco Rodrigues de Almeida, torna público a todos os interessados, que estará realizando
licitação  da  modalidade  pregão,  Nº  26/2025,  Processo  Administrativo  nº  105/2025,  com  amparo  legal  na  Lei
14.133/2021, Art. 28, I, para futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital -
Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 85542

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de recargas de gás de cozinha e botijões vazios e recargas e
vasilhames vazios de água mineral, galão de 20 litros, destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do
Município de Ibertioga, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Data de Publicação: 03/12/2025 09:36:36

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 17/12/2025 08:59:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto

Valor total do processo: R$ 79.098,55

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/85542

____________________________________________________
Jose Francisco Rodrigues de Almeida - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Ibertioga/MG, 03 de Dezembro de 2025.

Edição 18 | Ano 1 | 03 de dezembro de 2025 Página 3

Certificação Digital: 84152127-FF324455-B58158EC-5A163DE1
Versão eletrônica disponível em: https://www.ibertioga.mg.gov.br/diario-oficial

	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 105/2025 - PREGÃO Nº. 26/2025